ST-CRMT-04 Rev.  2021-05-20 FMT-EC001059-00 Pag.           1 /
ETELEC Italia SpA –  Via D. de Roberto, 40 – 80143, Napoli  Italia | T. +39 081 584.66.10 | etelec@etelec.it | etelec.com
  SCHEDA TECNICA  CRMT
2
DESCRIZIONE ESTESA
Capicorda in alluminio stagnato a serraggio meccanico con bulloni a
testa fratturabile per la terminazione di cavi estrusi fino a 36 kV,
per conduttori in rame ed alluminio.
GAMMA DI PRODOTTO
Famiglia  Media Tensione
Serie  CRMT
INFORMAZIONI DIMENSIONALI
Codice  Sezione
conduttore
Numero di
bulloni  F L1 L2 D1 D2 B
CR025095F13 mm2 25 … 95 1 mm 13 60 30 24 12,8 14
CR035150F13 mm2 35 … 150 1 mm 13 86 35 28 15,8 17
CR095240F13 mm2 95 … 240 2 mm 13 112 60 33 20 19
CR095240F17 mm2 95 … 240 2 mm 17 112 60 33 20 19
CR120300F13 mm2 120 … 300 2 mm 13 115 65 37 24 22
CR120300F17 mm2 120 … 300 2 mm 17 115 65 37 24 22
CR185400F13 mm2 185 … 400 3 mm 13 127 80 42 25,5 22
CR185400F17 mm2 185 … 400 3 mm 17 127 80 42 25,5 22
INFORMAZIONI FISICHE
Materiale  Alluminio stagnato
Colore   Alluminio
Halogen Free (F), (Cl), (Br), (I), (At) Si